
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SLEZAN FRÝDEK-MÍSTEK, ODDÍL ATLETIKY 
Na příkopě 1159,73801 Frýdek-Místek      tel. 774 405 599   josef.nej@seznam.cz,    www.atletikafm.cz 
  

 

 

 

 INFORMACE PRO RODIČE - PŘÍPRAVKA  
 

Léto máme za námi a začínají nám tréninky a závody. Nachystali jsme prvotní informaci o 

organizaci tréninků a závodů od měsíce září. Tréninky začínají ve čtvrtek 1.9.2022. 
 

 

INFORMACE PRO ROČNÍK 2012 a 2013 
 

Tréninky PŘÍPRAVKY budou nadále 2x týdně a to v úterý a čtvrtek od 15:00 do 16:10 hodin. 
Trénovat budeme v jakémkoliv počasí, proto své děti oblečte podle počasí. V případě nepříznivého 
počasí budeme využívat tělocvičny v budově tribuny.  
     

Soutěž družstev Atletická liga Minipřípravek (roč.2013) a Beskydský pohár přípravek (roč.2012) 
Odložené kolo z Kopřivnice se bude konat ve čtvrtek 8.9.2022, odjezd 14:15 hodin od stadionu. Je 
třeba se předem přihlásit na tréninku nebo kontaktovat nás přes sms nebo e-mail. Jedná se o kolo, 
kde děti budou závodit v dětské atletice. 
Závěrečné kolo, kde bude také vyhlášení celé soutěže se koná ve čtvrtek 22.9. u nás na stadionu. 
I u tohoto kola je třeba se přihlásit předem a doufáme, že se všichni zúčastní. 
 
I když budou probíhat společné tréninky, tak do konce roku 2022 děti stále závodí ve 
svých věkových kategoriích v Běžecké ceně mládeže. 
- ročník 2012 v Přípravce s ročníkem 2011 - ročník 2013 v Minipřípravce s ročníkem 2014 
 

Pro děti Přípravky jsme připravili víkendový pobyt na chatě Višňovka během víkendu 23.-25.9.2022, 
přihlášky budeme rozdávat na tréninku. Počet účastníků je omezen kapacitou střediska, přihlaste 
se proto včas . 
 

TRENÉR 
Zodpovědnou trenérkou přípravky je Monika Nejezchlebová, tel. 775 222 436. 

 

 PŘÍSPĚVKY 
Děti ročníků 2012 a 2013, které mají příspěvky na rok 2022 uhrazeny, příspěvek samozřejmě 
nehradí. Noví členové platí příspěvek ve výši 1000,- hotově na tréninku nebo na účet 
150504124/0300 (var.symbol= rodné číslo dítěte; poznámka: jméno a příjmení dítěte).  
Tento příspěvek je do konce kalendářního roku 2022. 
Potvrzení o platbě:   hotovost- po požádání dostanete pokladní doklad  

účet- z našich webových stránek si vytisknete formulář a vyplněný ho přinesete na 

trénink, kde vám ho potvrdíme.  
(upozorňujeme, že některé pojišťovny proplácí jen tři měsíce zpětně od zaplacení) 

 

Upozornění o získávání informací pro rodiče dětí v skupině Přípravka 
Od září již nebudeme rozesílat e-maily s informacemi. Samozřejmě budeme dále 

poskytovat informace na tréninku, ale máte možnost se registrovat na odběru novinek 

z našich webových stránek www.atletikafm.cz .  

Při potvrzení odběru novinek nezapomeňte označit Tréninkovou skupinu Přípravka.   
 

http://www.atletikafm.cz/

